Caso contrário, caberia
ao fisco provar a inidoneidade dos recibos, o que não o fez!

Pelo exposto, o contribuinte requer seja o presente RECURSO
VOLUNTARIO.conhecido e provido, reformando-se a r. decisão 'a quo' julgando-se
improcedente o lançamento de R$ 16.694.76(Dezesseis mil, seiscentos e noventa e
quatro reais e setenta e seis centavos), por ser medida de imperiosa e lídima JUSTIÇA!"

A unidade da Receita Federal responsável pelo preparo do processo, efetuou o
encaminhamento dos autos a este Conselho em 02/03/2006 (fl. 206).

É o Relatório.iy,

Voto